

## Referat fra generalforsamling i Skibhusforum torsdag den 8. marts på Sct. Hans Skole

### Dagsorden:

**1: Valg af dirigent og referent:** Christian Raun Larsen og Eivind Sønderborg Johansen blev efter indstilling fra bestyrelsen valgt som henholdsvis dirigent og referent.

**2: Godkendelse af dagsorden:** Dirigenten konstaterede, at generalforsamlingen var rettidigt indkaldt i overensstemmelse med foreningens vedtægter.

**3: Valg af stemmetællere:** Lars Eriksen, Sct. Hans Skole, blev valgt.

**4: Fremlæggelse og godkendelse af bestyrelsens beretning for 2017:** Skibhusforums formand Lars Kjærgaard fremlagde beretningen. Den blev enstemmigt godkendt. *(Se bilag 1).*

**5. Fremlæggelse og godkendelse af revideret regnskab 6.** Lars Kjærgaard fremlagde regnskab for Skibhusforum. Det blev enstemmigt godkendt *(se bilag 2)*

**6: Bestyrelsens forslag til aktiviteter i 2018:** Lars Kjærgaard fremlagde bestyrelsens forslag. *(Se bilag 3)*

**7: Indkomne forslag.** Der var ingen indkomne forslag, men på generalforsamlingen foreslog Christian Raun Larsen, at der oprettes en færdselsanlæg på Sct. Hans Skole, så eleverne kan lære at gebærde sig trafik sikkert på gader og veje. Christian Frost, Sct. Hans Skole, oplyste, at et færdselsanlæg bliver etableret i 2019.

### **8: Valg af medlemmer og suppleanter til bestyrelse:**

To bestyrelsesmedlemmer var ikke på valg. Det var Eivind S. Johansen og Yvette Christoffersen.

På valg var Lars Eriksen, Bent Nielsen og Lars Kjærgaard. Skoleleder Lars Eriksen, Sct. Hans Skole ønskede ikke genvalg. Han bestyrelsespost blev besat af Christian Frost fra skolen.

Bent Nielsen og Lars Kjærgaard ønskede begge genvalg. Det blev de.

Nyvalgte bestyrelsesmedlemmer er Lars Verving Petersen, Christian Raun Larsen og Poul Kronborg Kjær. De erstatter Mie Berthelsen og Thomas Gerstrøm, der begge er trådt ud af bestyrelsen, fordi de ikke længere har et tilknytningsforhold til bydelen.

Den nye bestyrelse består nu inklusive tre suppleanter af: Lars Kjærgaard, Yvette Christoffersen, Eivind S. Johansen, Finn Skøtt, Christian Frost, Lars Verving Petersen, Poul K. Kjær, Sanne Lindekilde Hansen, Christian Raun Larsen og Bent Nielsen

Bestyrelsen konstituerer sig på førstkommende bestyrelsesmøde.

**9: Valg af revisor:** Jørgen Hansen blev genvalgt som revisor.

**10: Eventuelt:** Mette Hansen foreslog, at der sættes et par digitale info-tavler op centralt kvarteret med omtale af relevante nyheder og arrangementer i Skibhus.

*Eivind Sønderborg Johansen, referent*